
 
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БҮЗДӘК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН 
 МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЫ 
452710, Бүздәк аүылы, Ленин үрамы,2 

Тел/факс 3-17-35 
E-mail: buzdruno@yandex.ru 

 

 

 

 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН 
452710, с.Буздяк, ул. Ленина, 2 

Тел/факс 3-17-35 
E-mail: buzdruno@yandex.ru  

 

                                     

 
Б  О  Й  О  Р  О  К                                               П  Р  И  К  А  З 

 

«17 » март  2021   г.                    № __113__       «17 » марта   2021  г. 

 

О создании муниципальной команды  

по оказанию адресной методической помощи  

 

 

       На  основании письма Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан  №08-08/106 от 08.04.2020 г., приказа Министерства образования 

и науки Республики Башкортостан  от 01.02.2021 г. №112 «Об утверждении 

плана мероприятий «дорожной карты» по работе с общеобразовательными 

организациями, имеющим низкие образовательные результаты» (далее - ШНОР), 

приказа Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 

16.03.2021 г.  №398 «О реализации «дорожной карты» проекта по организации 

методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим 

низкие образовательные результаты обучающихся», в целях  оказания адресной 

методической помощи,  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить   методическую команду по оказанию адресной методической 

помощи МОБУ СОШ с. Гафури в составе: 

1. Шафикова Эльвира Дамировна  

 

Муниципальный координатор ШНОР, 

заведующий муниципальной 

методической службой 

2. Ракипова Гульнара Фидусовна Куратор, заместитель директора по 

УВР МОБУ СОШ №1 с.Буздяк (по 

согласованию) 

3. Юмадилов Альтаф Салимович Директор МОБУ СОШ с.Гафури  

   

4. Кальметьева  

Ильмира Альфридовна 

главный специалист МКУ Буздякский 

Отдел образования 

   

5. Бадертдинова  Методист МКУ Буздякский Отдел 

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru


Гульшат Вазировна образования 

6. Набиева Лилия Разифовна Методист МКУ Буздякский Отдел 

образования 

7. Муллагареева Фидания  

Рамилевна 

Методист МКУ Буздякский Отдел 

образования 

8. Шаяхметова Луиза Маратовна Методист МКУ Буздякский Отдел 

образования 

   

   

2. Муниципальной команде в своей деятельности соблюдать Руководство по 

порядку деятельности муниципальных команд по оказанию адресной 

методической помощи общеобразовательным организациям, имеющим низкие 

образовательные результаты обучающихся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник МКУ Буздякский 

Отдел образования                                                    И.А. Кашафутдинов 

 

 


	Б  О  Й  О  Р  О  К                                               П  Р  И  К  А  З

